РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
02.03.2016                                                                                                                      № 09
О    прогнозном    плане    приватизации муниципального имущества
на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения, утвержденным  решением Совета сельского поселения  от 25 ноября 2005 года № 27 (с последующими изменениями и дополнениями), Положением о порядке управления и распоряжения  муниципальным имуществом сельского поселения Ломоватское, утверждённым решением  Совета  поселения от 31.05.2011 года № 22 (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 20 Устава сельского поселения Ломоватское
СОВЕТ РЕШИЛ:

1.  Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                   Г.А.Жигалова
Приложение
УТВЕРЖДЕН

 Решением  Совета сельского поселения

Ломоватское
от 02.03.2016 № 09
  Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год

	№\№
	Наименование объекта
	Характеристика
	Способ и условия

приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Начальная цена продажи
(руб.)

	1
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Железнодорожная, д.20, кв.4
	Нежилое помещение расположено в многоквартирном деревянном доме, этаж  - 1. Общая площадь - 19,9 кв.м. Капитальный ремонт был в 1979 году. Помещение с печным отоплением. Кадастровый номер 35:10:0309015:1890
	Открытый аукцион
	1-3 квартал 2016 года
	20 000,00

	ИТОГО
	20 000,00